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Ne baze te ligjit mbi menagjimin dhe pergjegjesit e financavae publike neni 45, 45.4 Kryetari i
komunes duhet te pregadise dhe dorezoje Kuvendit te Komunes Raportin nentemujor per vitin fiskal, e i
cili duhet te perfeshije vitin fiskal deri ne fund te periudhes e cila ka perfunduar.

Ky raport duhet tia dorzoje Kuvendit dhe nje kopje Ministrise se financave edhe ate me se voni
nje muaj pas perfundimit te periudhes cdo tremujori, dhe mbasandej duhet te publikohet ne veb fagen e
komunes. Cdo raport i tille duhet te permbaje informatat te cilat jane te parapara me paragrafin 2 te ketije

neni, dhe specifikacionin e investimeve kapitale per te gjitha projektet dhe shpenzimet.

Udhézues pér shfrytézuesit

Ky raport ofron informatat te cilat kerkohen ne nje raport tremujor mbi buxhetin sipas Ligjit mbi

menagjimin e finacave publike dhe pergjegjesit.

Kolona ¢’Kerkesat e raportimit™ ne tabel paragiten te gjitha informatat relevante sipas Ligjit mbi

menagjimin e financave publike neni 46.

Ligj

Kolona "Gjendja" pérfshin informacionin e kérkuar sipas kolones se pare ne perputheje me

in.

Neni

Kerkesat e raportimit

Gjendja

46.1(a) i

Njé pasqyré e shkurtér e t& ardhurave dhe
shpenzimeve té réndésishme aktuale.

Té dhénat mbi té ardhurat dhe shpenzimet,
ju lutem referojuni tabelés nr. 1

46.1(a) (ii)

Njé pérmbledhje t& cfarédo deficiti apo suficiti
buxhetor (tepricé) dhe se ky &shté financuar deficit
ose si tepricé investuar.

46.1(a) (iii)

Llogarité e arkétueshme, té identifikuara sipas
llojit. organizatave buxhetore krahasuar me
arkétimet e parapara né buxhet.

Shih Tabelén. 4 - Té ardhurat e gjeneruara
nga kodet ekonomike pér periudhén janar-
gershor 2021 dhe njé krahasim me té njéjtén
periudhé né vitin 2020.

46.1(a) (iv)

Kostoja reale té secilés kategori t& shpenzimeve né
raport me buxhetin e miratuar pér kété vit dhe
kushton njé&jtén periudhé t& vitit t& kaluar.

Shih Tabelén. 8 - Pagesat (Shpenzimet)

46.1(a) (v)

Té ardhurat aktuale dedikuara, t& identifikuara
sipas llojit, shpenzimet korrente, sipas klasifikimit,
nga ndarjet buxhetore t& dedikuara té ardhura.

Tabela nr. 5 — Realizimi I te hyrave sipas
muajeve ne krahasim me planin

Tabela nr. 7 - Grantet nga donatorét

Tabela nr. 10 - Pagesat pér periudhén janar-
gershor 2021

46.1(a) (vi)

Numri aktual i punétoréve t& pérhershém dhe té
pérkohshém té& organizatave buxhetore krahasuar
me numrin e autorizuar né buxhet.

Tabela nr. 3 — Buxheti i komunes se
Ranillugut per vitin 2021 sipas programeve
me numrin e personelit

46.1(a) (vii)

Pagesat faktike té interesit ose shumave qé jané né
natyrén e interesit né borxh t& pérshkruara né nenin
50 dhe 51 kété dhe pér shlyerjen e principalit té
borxhit.

46.1(a) (viii)

Detale mbi t& gjithé pranuesit e granteve publike t&
béra gjaté vitit fiskal si dhe shumat q& kan& marré.

Shih Tabelén. 7 Grantet nga donatorét.

Informacioni Detajne mbi koston e pérvetésimit

46.1(a) (ix) pér shpenzimet kontigjente pérshkruara né Nenin
29 ky ligj.
. Inf . — : e
46.1(b) (i) nformacionet detale n& lidhje me investimin e Tabela br. 9 dhe 10

fondeve publike, t& cilat jan& béré gjaté vitit.




Tabela nr. 1 -Te dhenat permbledhese per periudhen Janar-Qershor 2021

Realizimi | Realizimi | Krahasimi
janar- janar- | me 2020 ne
gershor 2021 | qershor 2020 %

N. Emertimi Buxheti | Buxheti sipas
T T g i fillestar SIMFK

Pranimet(te hyrat) 121,825.00 121,825.00 50,398.60 23,608.60] 213.48
2 |Pagesat(te dalurat) 1,430,358.00f 1,430,358.00] 718,845.12] 638,714.01]  112.55

Tabela nr. | permban te hyrat dhe shpenzimet e planifikuara per vitin 2021, rezultatet e arritura ne
vitin 2021, si dhe krahasimi me vitin paraprak 2020.

Te hyrat e realizuara(pranimet) per periudhen janar-qershor 2021 kan gene ne shume prej
50.398,60 euro, kurse ne periudhen e njejt te vitit 2020 kan gene 23.608,60 euro,

Pagesat (shpenzimet) per periudhen janar —qershor 2021 ne krahasim me periudhen e njejt te
vitit 2020 kan gene me te medha per 12.55%.

Tabela nr.2 - Tabela e buxhetit sipas kategorive ekonimike per vitin fiskal 2021
NR.R Pershkrimi Shuma Progresi (%)
1 |Paga dhe meditje 1,120,000.00 72.16%

2 |Mallera dhe sherbime 215,000.00 13.85%

3 [Shpenzimet per komunali 45,000.00 2.90%
4 |Subvencione dhe transfere 40,000.00 2.58%
5  |Investime kapitale 132,183.00 8.52%

Gjitheseje: 1,552,183.00 100%

Nga tabela nr.2 mund te shifet se pjesa me e madhe e buxhetit eshte parapare per Paga dhe
meditje edhe ate ma se 72,16%, nga i gjithe buxheti i Komunes se Ranillugut, per inestime kapitale
8,25%, per mallera dhe sherbime 13,85%, per komunali 2,90% dhe 2,58% per subvencine dhe transfere.



Tabela nr. 3 -Buxheti I Komunes se Ranillugut per vitin 2021 sipas programeve
N.R Programi Personeli| Paga e meditje bi;l::;?::e Komunali | Subvencione l::;:::::e Gjithesej
1 |Zyrae kryetarit 70,149.00  120,000.00 0.00f  40,000.00 40,183.00 270,332.00
2 |Administrata dhe personeli 17 109,565.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 117,565.00
3 |Kuvendi | komunes - 65,020.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 67,020.00
4 |Buxheti dhe financat 10 76,208.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 78,208.00
5 |Sherbimet publike 8 47,047.00 2,000.00 45,000.00 0.00 29,000.00 123,047.00
Zyra lokale per komunitete dhe
6 lkethim 3 20,667.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.667.00
7 |Bujgesia dhe pylltaria 6 37,020.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 39,020.00
8 |Kdastri dhe gjeodezia 6 47,210.00 2,000.00 0.00 0.00 5,000.00 54,210.00
9 |Shendetesia dhe miregenja sociald 34 195,492.00 0.00 0.00 0.00 33,000.00 228,492.00
10 JArsimi dhe shkenca 96 451,622.00 77,000.00 0.00 0.00 25,000.00 553,622.00
GJITHESEJ: 189 11 20,000.00| 215,000.00f 45,000.00, 40,000.00f 132, 83.00I 1,552,183.00|

Ne tabelen nr.3 eshte pasqyruar Buxheti i komunes se Ranillugut me numrin e personelit
dhe kotegorive eknomike sipas programeve per vitin 2021.

Tabela nr. 4 -Te hyrat vetanake te realizuara sipas kodeve ekonimke per periudhen Janar-Qershor
2021 dhe krahasimi me periudhen e njejt te vitit 2020
Kodi T i s Krahasimi me
N.r Ao Emertimi i te hyres Janar- Janar-Qershor 2020 ne (%)
Qershor 2021 2020
1 40110 {Tatimi ne prone 22,019.64 6,018.21 365.88%
2 | 50001 |Taksa per regjistrim te automjeteve 3,730.00 3,460.00 107.80%
3 | 50009 |Taksa per leje ndertimi 0.00 162.50 0.00%
4 | 50011 |Taksa per regjistrim te trashegemise 1,699.50 705.00)  241.06%
5 | 50013 |Taksa per gertifikata te lindjes 1,026.00 402.00]  255.22%
6 | 50014 |Taksa per gertifikata te kurorezimit 83.00 71.00 116.90%
7 | 50015 |Taksa per gertifikata te vdekjes 147.00 70.00]0  210.00%
8 | 50017 |Taksa per vertetim te dokum. te ndryshem 1,217.00 288.00)  422.57%
9 | 50018 |Taksa per fotokopjim te dokum. te ndryshem 0.00 0.00 0.00%
10 | 50019 |Taksat tjera administrative 407.00 292.00 139.38%
11 | 50025 |Taksa per shtetesi 6.00 15.00 40.00%
12 | 50029 |Taksa per kryerjen e veprimtarise 2,840.00 0.00 #DIV/0!
13 | 50104 |Denimet nga inspekcioni 0.00 0.00 #DIV/0!
14 | 50205 |Licencat per pranim teknik te lokaleve 586.00 150.00 390.67%
15 | 50401 |Te hyrat nga shitja e sherbimeve(komunalite) 10,721.30 8.568.00 125.13%
16 | 50405 |Shfrytezimi I prones komunale 1,635.16 1,144.89 142.82%
17 ] 50503 |Kontrolla e respektimit te planit urbanistik 2,819.00 1,738.00 162.20%
18 | 50504 |Kontrolla e aktiviteteve ne teren per veterine 1,462.00 524.000 279.01%
GJITHESEJE: 50,398.60 23,608.60 213.48%

ARSYETIM: Ne tabelen nr.4 jane pasqyruar te hyrat vetanake te realizuara per periudhen janar-
qgershor 2021, si edhe te hyrat e realizuara ne periudhen e njejt te vitit 202 si krahasimi me periudhen e njejt. Pjesa
me madhe e te hyrave vetanake per periudhen janar-gershir 2021 eshte realizuar nga Tatimi ne prone ne shume pre;j
22.019,64 euro, kurse gjithesej te hyrat vetanake per kete peiudhe jan realizuar ne shume prej 50.398,60 euro, apo
dyfish me shum se sa ne periudhen e njejt te vitit te kaluar.
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Grafikoni nr. 1 — Paraqitja grafike e realizimit te hyrave sipas muajeve per periudhe Janar-Qershor 2021
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Nga grafiku nr.] mund te shifet se ne muajin gershor jane realizuar me se shumti te hyra nga
gjasht muajte e pare te vitit 2021.

Tabela nr. 5 - Te hyrat vetake te realizuara sipas Drejtorateve dhe krahasimi me peiudhen e njejt te

vitit te kaluar
Te hyrat Te hyrat
Kodi vetanake te vetanake te Krahasimi
N.R 4 Programi realizuara ne realizuara per |2021/2020 u
s e periudhen janar- | periudhen janar- (%)
qershor 2021 gershor 2020

| 16337 |Administrata dhe personeli 2,681.00 918.001 292.05%
2 17537  |Buxheti dhe financat 30,810.80 10,793.10] 285.47%
3 18197  |Sherbimet publike 10,721.30 8,568.00] 125.13%
4 73047 |Shendetesia 205.00 220.000 93.18%
5 65185 |Urbanizmi dhe kadastri 5,980.50 3,109.50] 192.33%
Gjitheseje: 50,398.60 23,608.60 213.48%

ARSYETIM: Nga tabela nr.5 shifet se gjithesej te hyrat vetanake ne periudhen janar-gershor 2021 jane
ne shume prej 50,398.60euro, apo per 113.48% me te medha se sa ne periudhen e njejt te vitit 2020,
kurse sa i perket realizimit sipas Drejtorateve pjesa me e madhe e te hyrave eshte realizuar ne Drejtoratin
per buxhet dhe financa edhe ate ne shume prej 30,810.80 euro, Urbanizmi dhe kadastri ka realizuar
shumen prej 5,980.30 euro, Drejtorati per adminstrate dhe personel ka realizuar te hyra ne shum prej

2,681.00 euro, Drejtorati per sherbime publike 10,721.30 euro dhe Drejtorati per shendetesi ka realizuar
205.00 euro.




Tabela nr. 6 -Pagesat(te dalurat)
2021
ol Buxheti Gjithesej ;
- Prill h
N.R Pershkrimi 2021(SIMFK) pagesa Janar-Mars rille-Qershor
A |Granti i pergjitheshem 1,768,056.69| 718,845.12 327,434.23 391,410.89]
Pagesat nga granti [
T i sk 1,430,358.00 666,118.86 32743423 338,684.63
| [Paga dhe meditje 1.120,000.00f  580.281.51 301,529.67 278.751.84
2 |Mallera dhe sherbime 183,739.00]  69,130.90 16,486.33 52,644.57
3 |Shpenzimet per komunali 40,000.00f  16,706.45 9.418.23 7,288.22
4 |Subvencione dhe transfere 0.00 0.00 0.00 0.00
5 |Investimet kapitale 86,619.00 0.00 0.00 0.00
gy [FaBeAstugateyrativetaunte 12182500 9,141.00 0.00 9,141.00|
2021

| |Paga dhe meditje 0.00 0.00 0.00 0.00
2 |Mallera dhe sherbime 31,261.00 0.00 0.00 0.00
3 |Shpenzime tper komunali 5,000.00 0.00 0.00 0.00
4 |Subvencione dhe tranfere 40,000.00 9,141.00 0.00 9,141.00
5 |Investime kapitale 45,564.00 0.00 0.00 0.00
I ;’gfgs“ Mg e NyTAt vefauke 215873.60|  43,585.26 000] 43,5826
| |Paga dhe meditje 0.00 0.00 0.00 0.00
2 |Mallera dhe sherbime 40,000.00 0.00 0.00 0.00
3 |Shpenzimet per komunali 20,000.00 0.00 0.00 0.00
4 |Subvencione dhe transfere 20,000.00 0.00 0.00 0.00§
5 |Investime kapitale 135,873.69]  43.585.26 0.00 43,585.26
IV |Pagesat nga granti specifik 0.00 0.00 0.00 0.00
| |Paga dhe meditje 0.00 0.00 0.00 0.00
2 |Malera dhe sherbime 0.00 0.00 0.00 0.00
3 |Shpenzimet per komunali 0.00 0.00 0.00 0.00
4 |Subvencione dhe transfere 0.00 0.00 0.00 0.00
5 |Investime kapitale 0.00 0.00 0.00 0.00

Ne tabelen nr.6 jane pasqyruar te gjitha pagesat per periudhen janar-gershor 202, edhe ate: Nga

granti i pergjitheshem, te hyrat vetanake nga viti 2021 dhe 2020 si dhe nga granti specifik(donatoret).



Tabela nr. 7 -Pagesat sipas kategorive ekonomike per periudhen Janar-Qershor 2021 dhe
krahasimi me periudhen e njejt 2020

i Pagesat janar- Pagesat janar- Krahasimi
A o qegrshorj 2021 qegrshorl 2020 2021/2020
1 |Paga dhe meditje 580,281.51 547,382.80 106.01%
2 |Mallera dhe sherbime 69,130.90 62,094.62 111.33%
3 |Shpenzimet per komunali 16,706.45 18,555.30 90.04%
4 |Subvencione dhe transfere 9,141.00 9,488.00 96.34%
5 |Investime kapitale 43,585.26 1,193.29]  3652.53%
Gjithesej: 718,845.12 638,714.01 112.55%
| |

Arsyetim: Nga abela nr.7 mund te shifet se pagesat ne periudhen janar-qershor 2021 kan gene me

te medha per 12.55%, ne krahasim me periudhen e njejt te vitit 2020.

Grafikoni nr.2 —Paragitja grafike e pagesave per periudhen janar-qershor 2021, dhe krahasimi me

periudhen e njejt te vitit 2020
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2020 sipas kodeve ekonomike

Tabela nr. 8 -Pagesat per periudhen janar-gershor 2021 dhe krahasimi me periudhen e njejt te vitit

| 11110 PAGA NETO PERMES LISTES SE PAGAVE 498726.63 471468.19 105.78
2 11500 TATIMI I MBAJTUR NE BURIM NGA TE A.P. 26759.90' 24017.45 111.42
3 11600 KONTRIBUTI PENSIONAL I PUNETORIT 27397.49l 25948.58 105.58
4 11700 KONTRIBUTI PENSIONAL I PUNEDHENESIT 27397.49 25948.58 105.58
I BRUTO PAGAT 58028151 | 547382.80 106.01
| 13140 SHPENZIMET PER UDHT. ZYRTARE JASHT VENDIT 915.99 3519.50 26.03
2 13141 MEDITJET PER UDH. ZYRTARE JASHT VENDIT 0.00} 692.00 0.00
3 13320 SHPENZIMET PER TELEFONI MOBILE | 145.00| 2395.84 47.79
4 13330 SHPENZIMET POSTALE 0.00I 32.90 0.00
5 13460 SHEPNZIMET TJERA KONTRAKTUALE 31223.84 1531 1.30[ 203.93
6 13470 SHERBIME TTEKNIKE 400.00: 400.00| 100.00
7 13480 SHPENZIMET PER ANTARESIM 1569.9OI 1376.60 114.04
8 13504 FURNIZIM ME TEKNOLOGIJI INFORMATIVE 0.00 980.00 0.00
9 13509 PAISJE (ME PAKE SE 1,000.00 EURO) 0.00 684.00 0.00
10 13610 FURNIZIME PER ZYRE 0.00 958.65 0.00
11 13611  |FURNIZIM ME DOKUMENTA BLANKO 490.00 0.00f #DIV/0!
12 13620 FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(DREKA JO ZYRTARE) 2028.05 8404.10 24.13
13 13630 FURNIZIME SHENDETESORE 0.00 7154.00) 0.00
14 13650 FURNIZIM ME RROBA PUNE 0.00 0.00| #DIV/0!
15 13655 FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE 600.00! 950.00I 63.16
16| 13780 |DRIVATE 6231.61 776693 8023
17 13810 AVANS PER PETI CHASH 1000.00}§ 1000.00 100.00
18 13820 AVANS PER UDHETIME ZYRTARE 448.74 0.00 #DIV/0!
19 13950 REGIJISTRIM I AUTOMJETEVE 180.00] 75.00 240.00
20 13951 SIGURIMI I AUTOMJETEVE 1336.82 1877.89 71.19
21 14010 MIREMBAIJTJA DHE RIPARIMI | AUTOMJETEVE 7681.00 2725.50 281.82
22 14020 MIREMBAITJA E OBJEKTEVE 0.00 0.00 #DIV/0!
23 14032 MIREMBAITJA E RRUGEVE LOKALE 12333.95 4271.81 288.73
24 14220 BOTIME DHE PUBLIKIME 50.00 0.00 #DIV/0!
25 14310 DREKA ZYRTARE 1496.00} 1518.60 98.51
26 14410 SHPENZIMET PER VENDIME TE GIYGJIT 0.00' 0.00 #DIV/0!
I MALLERA DHE SHERBIME 69130.90 62094.62 111.33
1 13210 ENERGIJIA ELEKTRIKE 14807.20 1440423 102.80
2 13230 MBETURINAT 1258.38 3618.59 34.78
3 13250 SHPENZIMET PER TELEFONI MOBILE 640.87 532.48 120.36
m SHPENZIMET PER KOMUNALI 16706.45 18555.30 90.04
T 121110 |SUBVENCIONE PER ENTITETIN PUBLIK 0.00 299.00] 0.0
> | 21200 |SUBVENCIONE PER ENTITETIN JO PUBLIK 9141.00 8989.00]  101.69
v |SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 9141.00 9488.00 96.34
| 31690 PAJIMET TJERA (ME SHUM SE 1,000.00 EURO) 6973.50 1193.29
2 34000 VENDIMET E GHYGJIT 36611.76 0.00 #DIV/0!
Vv PASURIA JO FINANCIARE 43585.26 119329 3652.53
PAGA DHE MEDITJE




Tabela nr. 9 — Paga dhe meditje

1 11110 PAGAT NETO PERMES LISTES SE PAGAVE 498726,63 471468.19 105,78
2 11500 TATIMI I MBAJTUR NE BURIM NGA TE A.P. 26759.90 24017.45 111,42
3 11600 KONTRIBUTI PENSIONAL NE BARRE TE PUNETORIT 27397,49 25948.58 105.58
4 11700 KONTRIB. PENSION. NE BARRE TE PUNEDHENESIT 27397,49 25948.58 105,58

I BRUTO PAGAT: 580281,51 547382,80 106,01

Shpenzimet per paga dhe meditje per periudhen janar-gershor 2021, ne krahasim
e njet te vitit 2020 jane me te medha per 6.01%.

Mallera dhe sherbime

Tabela nr. 10 — Mallera dhe sherbime

me periudhen

Kodi Krahasimi
N.R ehioicais: Pershkrimi Shuma 2021 | Shuma 2020 202(102)020
1 13140 SHPEN. PER UDHETIME ZYRTARE JASHT VENDIT 915.99 3519.50 26.03
2 13141 MEDITJE PER UDHETIME ZYRTARE JASHT VENDIT 0.00 692.00 0.00
3 13320 SHPENZIMET PER TELEFONI MOBILE 1145.00 2395.84 47.79
4 13330 SHPENZIMET POATALE 0.00 32.90 0.00
5 13460 SHPENZIMET TIERA KONTRAKTUALE 31223.84 15311.30 203.93
6 13470 SHERBIMET TEKNIKE 400.00 400.00 100.00
7 13480 SHPENZIMET PER ANETARESIM 1569.90 1376.60 114.04
8 13504 FURNIZIM ME TEKNILOGJI INFORMATIVE 0.00 980.00 0.00
9 13509 PAJIME (ME PAKE SE 1000 EURO) 0.00 684.00 0.00
10 13610 FURNIZIMET PER ZYRE 0.00 958.65 0.00
11 13611 FURNIZIM ME DOKUMENTA BLLANKO 490.00 0.00 #DIV/0!
12 13620 FURN. ME USHQIM E PIJE (DREKA JO ZYRTARE) 2028.05 8404.10 24.13
13 13630 FURNUIZIME SHENDETESORE 0.00 7154.00 0.00
14 13650 FURNIZIM ME RROBA PUNE 0.00 0.00 #DIV/0!
15 13655 FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE 600.00 950.00 63.16
16 13780 DERIVATE 6231.61 7766.93 80.23
17 13810 AVANS PER PETY CASH 1000.00 1000.00 100.00
18 13820 AVANS PER UDHTIM ZYRTAR 448.74 0.00 #DIV/0!
19 13950 REGJISTRIM I AUTOMJETEVE 180.00 75.00 240.00
20 13951 SIGURIMI I AUTOMJETEVE 1336.82 1877.89 71.19
21 14010 MIREMBAIJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETETEVE 7681.00 2725.50 281.82
22 14020 MIREMBAIJTJA E OBJEKTEVE 0.00 0.00 #DIV/0!
23 14032 MIREMBAIJTJA E RRUGEVE LOKALE 12333.95 4271.81 288.73
24 14220 BOTIME DHE PUBLIKIME 50.00 0.00 #DIV/0!
25 14310 DREKA ZYRTARE 1496.00 1518.60 98.51
I GJITHESEJ MALLERA DHE SHERBIME 69130,90 62094,62 111,33

Shpenzimet per mallera dhe sherbime per periudhen janar-gershor 2021 kan gene ne shume pre
j69.130.90 euro, apo per 11.33% me te edha se sa ne periudhen e njejt te vitit 2020.




Shpenzimet per komunali

Tabela nr. 11 — Shpenzimet per komunali

Krahasimi
N.R KODI PERSHKRIMI Shuma 2021 | Shuma 2020 | 2021/2020
(%)
1 13210 ENERGIJIA ELEKTRIKE 14807.20 14404.23 102.80
2 13230 MBETURINAT 1258.38 3618.59 34.78
3 13250 SHPENZIMET PER TELEFONI 640.87 532.48 120.36
it} GJITHESEJ SHPENZIMET PER KOMUNALI 16706,45 18555,30 90,04

Shpeznimet per komunali ne periudhen janar-qershor 2021 kan gene ne shume prej 16,706.45
euro, apo per 9.96% me te vogela se sa ne periudhen e njejt te vitit 2020.

Subvencione dhe transfere

Tabela nr. 12 — Subvencione dhe transfere

N.R KODI PERSHKRIMI Shuma 2021

1 21110 | SUBVENCIONET PER ENTITET PUBLIK 0.00
2 21200 | SUBVENCION. PER ENTITET JO PUBLIK 9141.00
v GJITH. SUBVENCIONE DHE TRANSF. 9141,00

Shpenzimet per subvencione dhe transfere ne periudhen janar-qershor 2021 kan gene ne shume
9,141.00 euro, apo per 3.66% me te vogella se sa ne periudhen enjejt te vitit 2020.

Qershor 2021
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